
 Richard  Dvořák      sídlo firmy :                                                                
sídlo  podnikání : Zastávka – Budějovická 51, Vrábče  370 01           
IČO:01522264         DIČ: CZ7506033953     www.rdclean.cz              Facebook : RDclean                                                                           
 
 

 
                                                    Smlouva o poskytování úklidových služeb  
 
 
Objednavatel : Národní institut pro další vzdělávání 
Sídlo: Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1 
IČO: 457 68 455 
Jednající_ Mgr. et Mgr. Helena Plitzová, ředitelka NIDV 
Bankovní spojení: KB, číslo účtu: 79530011/0100 
 

                                                    
 
Zhotovitel: RD Richard Dvořák Cleaning 
Sídlo:  
Provozovna: Zastávka – Budějovická 51, 370 01 Vrábče 
IČO: 015 22 264 
Jednající: Richard Dvořák, jednatel RD Clenaning 
Bankovní spojení: Fio Banka, číslo účtu: 2900456301/2010 
                 
                                                           l. Předmět smlouvy 
                                                                                                                                                     
1. Objednavatel tímto objednává u zhotovitele poskytování, a tedy provádění úklidových služeb v objektu krajského 
pracoviště NIDV, Hlinsko 49, 370 01 České Budějovice.  
 
2. Služby budou dle svého druhu poskytovány na základě Přílohy č. 1.   
 
                                                            II. Cena a platební podmínky 
 
1. Cena za jednotlivé prováděné služby je stanovena v Příloze č.1 a za ostatní služby dohodou vždy konkrétně na základě 
potvrzené smluvními stranami. 
 
2. Poskytnuté a skutečně provedené služby bude zhotovitel vyúčtovávat objednateli pravidelně měsíčně, s tím že faktura 
bude vystavena vždy k prvnímu dni měsíce a zaslána emailem na krajské pracoviště NIDV, Hlinsko 49, České 
Budějovice k následnému vyřízení na:  
 
3.Splatnost faktury objednavatele je 15 dní. 
 
4. Faktura bude vždy účtována za celý měsíc, (Dovolená a státní svátek). 
 
                                                               lll. Práva a povinnosti smlouvy                             
 
1/ Zhotovitel: 
a) poskytne úklidové služby a práce s odbornou péčí. Pomůcky, přípravky a vybavení zajistí a dodá na svůj náklad také 
zhotovitel 
 
b) bude provádět činnosti dle této smlouvy, aby jejich výkonem nenarušil či neomezil činnost objednavatele v míře větší, 
než je to obvyklé. 
 
c) při poskytování služeb dle smlouvy dbát na bezpečnost práce, ochranu zdraví a majetku objednavatele i třetích osob. 
Zhotovitel bude doplňovat hygienické prostředky a po sléze fakturovat objednavateli.  
 
2/ Objednavatel: 
a) zpřístupní bezúplatně zhotoviteli místa k provádění činností v potřebném rozsahu a v potřebnou denní dobu a umožní 
zhotoviteli řádné plnění jeho pracovních povinností, v případě potřeby zhotoviteli předá klíče od potřebných prostor. 
 
b) zabezpečí dodávku studené a teplé vody a osvětlení v potřebné míře pro výkon činnosti zhotovitele. 
 
c) objednatel je povinen v přiměřeném předstihu oznámit zhotoviteli provozní změny, které mají vliv na provádění 

http://www.rdclean.cz/


 Richard  Dvořák      sídlo firmy :                                                                
sídlo  podnikání : Zastávka – Budějovická 51, Vrábče  370 01           
IČO:01522264         DIČ: CZ7506033953     www.rdclean.cz              Facebook : RDclean                                                                           
 
 

sjednaných výkonů. 
 
                                      IV. Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení 
 
1. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran, s účinností od 1. 1. 2020 a uzavírá se na dobu neurčitou. 

 
2.  Tato Smlouva může být ukončena: 

a. písemnou dohodou smluvních stran; 
b. písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s výpovědní dobou třech (3) měsíců, která počíná běžet 
od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně; nebo 
c. odstoupením některé ze smluvních stran od smlouvy z důvodů jejího podstatného porušení druhou 
smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména: 

 opakované nikoli řádné a/nebo včasné plnění Smlouvy zhotovitelem či objednatelem; 
prodlení jedné smluvní strany se splněním povinnosti dle Smlouvy přesahující patnáct (15) dní, které nebude napraveno 
ani po uplynutí náhradní lhůty sedmi (7) dnů stanovené porušující smluvní stranou v písemné výzvě druhé smluvní 
strany k nápravě.  
 
                                                                   V. Závěrečná ujednání 
 
1. Změny této smlouvy se provádí písemným dodatkem nebo změnou přílohy smlouvy s podpisem smluvních stran. 
 
2. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, že tuto 
smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, 
že si ji před podpisem řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 
 
3. Tato smlouva je sepsána ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno z nich. 
 
Nedílnou součástí Smlouvy jsou její přílohy: 
Příloha č.1 Hlavní podmínky Smlouvy 
 
 
 
 
                                              
 V Praze dne: 19.12.2019       V Českých Budějovicích dne: 13 12. 2019 
 
 
 
                                                        
      
______________________      ______________________ 
       Mgr. et Mgr. Plitzová       RD Richard Dvořák Clenning 
   
       Objednatel:                 Zhotovitel:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.rdclean.cz/


 Richard  Dvořák      sídlo firmy :                                                                
sídlo  podnikání : Zastávka – Budějovická 51, Vrábče  370 01           
IČO:01522264         DIČ: CZ7506033953     www.rdclean.cz              Facebook : RDclean                                                                           
 
 

Příloha č. 1 – Hlavní podmínky Smlouvy 

 

Areál: 
Znamená 1x budova na adrese Hlinsko 49, 370 01 České Budějovice 
Služby budou poskytovány v plochách budovy krajského NIDV, Hlinsko 49, 370 01 České Budějovice 

Služby Znamená: 
- mytí skleněných výplní, zametení a vytření schodů, podesty, podlahových krytin v budově 
- setření prachu, vyčištění umyvadel, vyčištění WC, otření dlažby, pavučin 
- vysávání koberců, vynášení odpadků 
- doplňování tekutého mýdla, doplnění toaletního papíru, doplnění papírových ručníků   
- po domluvě mytí oken 1x ročně (objednávka služeb, fakturace bude účtována mimořádně)  

Datum zahájení 
poskytování služeb 

1 1. 2020 

 

Frekvence poskytování 
Služeb 

Denní servis v odpoledních hodinách od 14.30 hodin  

Cena služeb 
12 000 Kč/měsíčně + DPH 
 

Fakturace Splatnost Faktur: 30 dnů od doručení objednateli 

Náhradní plnění ano 

Kontaktní údaje 
Objednatele 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních (změny Smlouvy, ukončení Smlouvy apod.): 
Mgr. et Mgr. Helena Plitzová, ředitelka NIDV 
Kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy (kontrola plnění, udílení pokynů, schvalování podkladů pro 
fakturaci apod.):  
Adresa pro zasílání faktur:   

Kontaktní údaje 
Zhotovitele 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních (změny smlouvy, ukončení smlouvy apod.): 
Richard Dvořák;  

 

http://www.rdclean.cz/



